
UCHWAŁA NR XIV/132/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Gminą Sławno i osobami fizycznymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w ust. 2 pkt 1 i 2, między Gminą Sławno i 
osobami fizycznymi. 

2. Przedmiotem zamiany są: 

1) stanowiąca własność Gminy Sławno nieruchomość numer 542 o powierzchni 0,44 ha, położona w obrębie 
ewidencyjnym Janiewice, 

2) stanowiąca własność osób fizycznych nieruchomość numer 701/3 o powierzchni 0,37 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Janiewice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: D1F11091-FCE8-4058-8CE5-5DB8E056737C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sławno złożył Panu Bogdanowi Tululi właścicielowi działki nr 701/3 położonej w obrębie 
Janiewice, propozycję zamiany nieruchomosci. Zamianą objęte mają zostać należąca do Gminy Sławno działka 
drogowa nr 542 o pow. 0,44 ha i działka Pana Bogdana Tululi nr 701/3 o powierzchni 0,37 ha. 

Działka nr 542 znajduje się w sąsiedztwie nieruchomości należących do Pana Tululi, natomiast nieruchomość 
nr 701/3 wykorzystana zostanie w celu zagospodarowania wód opadowych. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie 
za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w celu dokonania zamiany przedmiotowych nieruchomości należy 
podjąć uchwałę.

Id: D1F11091-FCE8-4058-8CE5-5DB8E056737C. Uchwalony Strona 1




